
OBJEDNÁVKA č. 0078/2019/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

EP-1

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 26873401 DIC:

Hotel Ondrášův Dvůr, s.r.o.

Bílá 98

739 15 Staré Hamry

Objednáváme u Vás:

Ubytovací a stravovací služby včetně pronájmu školících prostor pro 70 osob v rámci projektu "Genderově korektní
Moravskoslezský kraj", reg. č CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_027/0006249 dle specifikace viz. příloha.

Cenová kalkulace:
Ubytování pro 70 osob:
Stravování pro 70 osob:
Pronájem prostor:

70 000,00 Kč vč. DPH
31 500,00 Kč vč. DPH

4 000,00 Kč vč. DPH

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme vám dle objednávky č. 0078/2019/EP/O a název projektu "Genderově korektní Moravskoslezský kraj", reg. č
CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_027/0006249, který je spolufinancovaný z finančních prostředků Evropské unie a státního rozpočtu
v rámci Operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 24.01. - 25.01.2019
14.02. - 15.02.2019

Přílohy: č. 1 - specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 105 500,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2106253582/2700

Datum:

ředitel krajského úřadu





Příloha č. 1 k objednávce č. 0078/2019/EP/O
Specifikace objednávky

Zajištění ubytovacích a dalších souvisejících služeb s výjezdním školením v rámci projektu
„Genderově korektní Moravskoslezský kraj" (reg.č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_027/0006249.

Termín: 24. - 25.1. a 14. -15. 2. 2019

I. Specifikace ubytování

• dvoulůžkové nebo jednolůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením

• možnost ponechání zavazadel na pokojích po celou dobu poskytování ubytování
• možnost parkování osobních automobilů ubytovaných zdarma
• možnost realizace volnočasových aktivit v bezprostřední blízkosti zařízení

II. Specifikace školících prostor
• paralelně 3 školící místnosti (jedna z nich min. pro 35 osob),
• tichá místnost, klidné sousední prostory a průchody, dostatečné osvětlení a funkční zastínění

oken
• možnost zapojení a projekce AV techniky
• wifi připojení zdarma
• vybavení didaktickou technikou (3xflipchart, lx dataprojektor a plátno - v hlavní školící

místnosti)
• poloha a užití školící místnosti:

v místnosti, kde bude probíhat školení, nepracuje ani pravidelně neprochází personál
zařízení
do místnosti po dobu vlastního vzdělávání nemají přístup žádné cizí osoby s výjimkou
personálu, který připravuje občerstvení v době přestávek

• v blízkosti školící místnosti neprobíhají stavební, tesařské a jiné práce způsobující hluk, jenž
může snižovat kvalitu školení

• bezbariérovost

III. Specifikace stravování
• Snídaně: budou řešeny formou bufetu, který bude obsahovat výběr teplých nápojů (káva, čaj),

studených nápojů (ovocné džusy) a jídel (salámové, sýrové a zeleninové mísy; ovocné džemy a
cornflakes, sladké i slané pečivo),

• Obědy: budou řešeny formou jednotného menu, které se bude skládat z polévky a teplého
hlavního jídla

• Večeře: výběr min. z třech různých hlavních jídel
• Coffee break: v průběhu výuky bude zajištěn celodenní coffee break (dále jen CB) v rozsahu:

nápoje - káva v konvicích + možnost smetany/mléka do kávy, cukr, v množství min. 2
šálky/osobu/den
nápoje - minerální voda v množství 1,5 I PET/osobu/den, voda ve džbánech v neomezeném
množství
drobné občerstvení - sladký a slaný kus pečiva na osobu (např. koláče, buchty, chlebíček,
sladký nebo slaný listový závin)+ ovoce - min. lks na osobu)

Stravování na osobu dle jednotlivých dnů:

Varianta A zahrnuje: celodenní coffebreak, oběd, večeři - 1. DEN
Varianta B zahrnuje: oběd, celodenní coffebreak - 2.DEN

V případě, že některý z účastníků bude mít dietu nařízenou lékařem, je objednatel povinen o tomto
poskytovatele informovat předem a společně s poskytovatelem se dohodnout na náhradní variantě jídla.

Specifikace času podávaných jídel a vyhrazených míst v restauraci
Veškerá jídla budou podávaná v předem určeném čase. Tento čas určí objednatel tak, aby mu čas
podávání jídel nenarušoval výuku a nahlásí jej vždy předchozí den na recepci ubytovací kapacity.
Místa v restauraci - každý den budou pro účastníky kurzu v restauraci vyhrazené stoly.



Sent: Tuesday, January 22, 2019 1:19 PM

Subject: Hotel Ondrášův dvůr, potvrzení rezervace

Dobrý den,

potvrzujeme tímto, že jsme přijali vaši objednávku pobytu a služeb č.
0078/2019/EP/O

od vaší organizace Moravskoslezský kraj, kde plnění je 24.1 - 25.1.
2019 a 14.2. - 15.02. 2019

S pozdravem

Hotel Ondrášův Dvůr ****
Mezivodí 98, 739 15 Bílá
IČ: 26873401, DIČ: CZ26873401

[Strana]


